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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QËNDROR I ZGJEDHJEVE

______________________________________________________________________

V E N D I M

PËR MIRATIMIN  E PËRMBAJTJES SË FLETËS SË VOTIMIT PËR KANDIDATËT PËR  KRYETAR  SI DHE PËR KANDIDATËT PËR KËSHILLAT PËR  BASHKI/KOMUNË PËR DISA NJËSI TË QEVERISJES VENDORE, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE 2011

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës 23.04.2011, me pjesëmarrjen e:

Arben            RISTANI
-
Kryetar

     Dëshira         SUBASHI
-
Zv/Kryetare

     Artan            LAZAJ
-
Anëtar

     Hysen           OSMANAJ 
-
Anëtar

     Klement        ZGURI 
-
Anëtar
     Vera             SHTJEFNI 
-
Anëtare

shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Për miratimin  e përmbajtjes së fletës së votimit për kandidat për Kryetar  Bashkie/ Komune, si dhe për  kandidatët për këshillat e bashkive/komunave për disa njësi të qeverisjes vendore për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011
BAZA LIGJORE:
Neni 21, pika 1 neni 97, pika 2 dhe 3 dhe neni 98, të ligjit nr. 10019 datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë’’.

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve; 

V E N D O S I
1. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidat për Kryetar të Bashkisë Sukth, Qarku Durrës për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.

2. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidat për Këshillin e Bashkisë Sarandë, Qarku Gjirokastër për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.
3. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidat për Kryetar të Bashkisë Cërrik, Qarku Elbasan, për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.
4. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidatët për Këshillin e Bashkisë Cërrik, Qarku Elbasan për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.
5. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidatët për Këshillin e Komunës Labinot mal, Qarku Elbasan për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.
6. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidatët për Këshillin e Komunës Labinot fushë, Qarku Elbasan për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.
7. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidat kandidatët për Këshillin e Komunës Shushicë, Qarku Elbasan për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.
8. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidatët për Këshillin e Komunës Livadhja, Qarku Vlorë për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.
9. Të miratojë përmbajtjen e fletës së votimit për kandidat për Kryetar të Komunës Finiq, Qarku Vlorë për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011, sipas materialit bashkëlidhur këtij vendimi.
10. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
11. Kundёr kёtij vendimi mund tё bёhet ankim nё Kolegjin Zgjedhor, pranё Gjykatës sё Apelit Tiranё, brenda 5 (pesë) ditёve nga shpallja e kёtij vendimi.
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Për miratimin  e përmbajtjes së fletës së votimit për kandidat për Kryetar  Bashkie/ Komune, si dhe për  kandidatët për këshillat e bashkive/komunave për disa njësi të qeverisjes vendore për zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore të vitit 2011
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